
JÍZDNÍ ŘÁD 2013 – 2014 platí od 15. prosince 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

1
 024 Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr IDS IREDO
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 20051


20561



20563


20565


20001 20541


20021


20041


20543


20003


20005


20545


20023


Sp 1915


Ze stanice
0 Ústí nad Orlicí 010 900  4 49  5 25  5 55  6 25  6 44 7 47
3 Dolní Libchavy 901  4 53  5 29  5 59  6 29  6 48 G 7 51
5 Černovír 908  4 57  5 32  6 03  6 33  6 51 L 7 55
7 Lanšperk 908  5 03  5 35  6 06  6 36  6 54 A 7 58
8 Hnátnice 973  5 05  5 38  6 08  6 38  6 57 C 8 00

10 Dolní Dobrouč 975  5 08  5 40  6 11  6 41  6 59 E 8 03
14 Letohrad 021 970   5 12  5 45  6 15  6 46  7 04 N 8 07

Letohrad 021 970  3 24  5 22  5 59  6 37  6 50 S 8 09
19 Verměřovice 977  3 30  5 28  6 05  6 43  6 56 I 8 15
23 Jablonné nad Orlicí 960  3 35  5 33  6 10  6 48  7 02 S 8 20
25 Jamné nad Orlicí 960  3 37  5 36  6 13  6 51  7 05 
29 Těchonín 961  3 42  5 41  6 18  6 59  7 10 
32 Mladkov 952  3 46  5 45  6 22  7 03  7 15 8 29
35 Lichkov 830 957   3 49  5 48  6 25  7 07  7 18 8 33

Lichkov 830 957  3 50  5 53  6 26  6 51  7 08  7 19  7 27 8 38
40 Dolní Lipka 025 950   3 56  5 59  6 32  6 57  7 14  7 24  7 33

Dolní Lipka 025 950  3 58  6 01  6 34  6 59  7 16  7 27  7 35
42 Králíky zastávka 950  4 01  6 04  6 37  7 02  7 19  7 38
43 Králíky 950  4 04 4 06  4 58  5 55  6 09  6 40  7 07  7 22  7 43
45 Dolní Orlice 950 4 09  5 01  5 58  6 12  7 10  7 46
47 Červená Voda 955 4 15  5 07  6 04  6 16  7 15  7 51
50 Moravský Karlov 955 4 19  5 11  6 08  7 19  7 55
51 Bílá Voda 958
52 Mlýnický Dvůr 958 

Do stanice Hanušovice Wrocław
 nejede 25., 26.XII., 1.I.  jede v  a   jede v  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.

Informace ke stavební výluce – přestavba železniční stanice Ústí nad Orlicí

Vážení cestující,
v rámci přestavby stanice Ústí nad Orlicí bude cca od poloviny března do konce srpna 2014 uzavřena přístupová cesta k výpravní budově. Všechny vlaky osobní
dopravy na trati 010, včetně pravidelně zastavujících rychlíků, budou zastavovat pouze na zastávce Ústí nad Orlicí město. Na trati 024 budou všechny vlaky v úseku
Ústí nad Orlicí město – Letohrad a zpět nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD). Přestup mezi vlaky a NAD bude uskutečňován na zastávce Ústí nad
Orlicí město. Vyjímkou budou vybrané vlaky relace Pardubice – Letohrad a zpět, které stanicí Ústí nad Orlicí projedou, mimořádně však zastaví na zastávce Dolní
Libchavy, kde bude umožněn přestup na NAD ve / ze směru Ústí nad Orlicí město.
Po dobu konání výluky bude platit výlukový jízdní řád, který bude zveřejněn minimálně 15 dní před zahájením výluky.
Organizace NAD, umístění zastávek je uvedeno v informaci ke stavební výluce na následujících stránkách.
Podrobnější informace získáte na vývěskách v železničních stanicích, na internetových stránkách www.cd.cz, na e-mailové adrese: info@cd.cz nebo dotazem na
telefonním čísle 840 112 113.

Za způsobené komplikace se Vám omlouváme.                      Správa železniční dopravní cesty, státní organizace a  České dráhy, a.s.

2

 024 Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr IDS IREDO
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1651




20521


20007


20025
1 1

15121 20547


20027 20009



20567
4 2
2 

20011


Sp 1917
1

20549



20013 20551


20524/5


Ze stanice Pardubice
hl.n.

Pardubice
hl.n.

Hanušovice

0 Ústí nad Orlicí 010 900  8 26 8 43 9 43  11 43 12 43  13 43 14 26 14 45
3 Dolní Libchavy 901  Z  8 47 9 47 N  11 47 12 47  13 47 S  14 50
5 Černovír 908  E  8 50 9 50 Y  11 50 12 50  13 50 N  14 54
7 Lanšperk 908  M  8 53 9 53 S  11 53 12 53  13 53 Ě  14 56
8 Hnátnice 973  S  8 56 9 56 A  11 56 12 56  13 56 Ž  14 59

10 Dolní Dobrouč 975  K 8 37 8 58 9 58  11 58 12 58  13 58 N14 37 15 02
14 Letohrad 021 970   Á 8 41 9 03 10 03  12 03 13 03  14 03 Í14 41 15 06

Letohrad 021 970  8 42 9 06 10 05  12 05 13 07  14 06 K14 43 15 08
19 Verměřovice 977  B  9 11 10 11  12 11 13 12  14 11  15 14
23 Jablonné nad Orlicí 960  R 8 52 9 16 10 16  12 16 13 18  14 16 14 53 15 23
25 Jamné nad Orlicí 960  Á  9 18 10 18 13 21  14 18  15 25
29 Těchonín 961  N 8 59 9 22 10 23 13 26  14 25  15 31
32 Mladkov 952  A 9 03 9 27 10 28 13 30  14 30  15 36
35 Lichkov 830 957   9 06 9 30 10 31 13 34  14 33 15 05 15 39

Lichkov 830 957  9 15 9 31 10 40 10 33 13 36 15 15 15 07  15 43
40 Dolní Lipka 025 950   9 20 9 37 10 39 13 42 15 13  15 49  16 31

Dolní Lipka 025 950  9 22 9 39 10 41 13 44 15 15  15 51  16 40
42 Králíky zastávka 950 9 42 10 44 13 47 15 18  15 54  16 43
43 Králíky 950 9 47 10 52 13 50 13 53  15 23  15 59  16 46
45 Dolní Orlice 950 9 50 10 55 13 56  15 26  16 02
47 Červená Voda 955 9 55 11 00 14 01  15 31  16 07
50 Moravský Karlov 955 9 59 11 04 14 05  15 35  16 11
51 Bílá Voda 958  10 01  14 07  15 37
52 Mlýnický Dvůr 958   10 04  14 10  15 40

Do stanice Hanušovice Kłodzko Kłodzko
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII.
 jede v  a 
 8655 / 1651  Kolín - Lichkov v  a 

 20009 / 20567  Lichkov - Moravský Karlov v
 Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr v  a 



 20549 / 20527  Lichkov - Hanušovice v  a


4 Králíky – Moravský Karlov v 
1 v 

2 v  a 
1 Pardubice hl.n. – Lichkov
1 v 
2 v  a 

Informace ke stavební výluce – přestavba železniční stanice Ústí nad Orlicí

Organizace náhradní autobusové dopravy (NAD)

Ve směru Ústí nad Orlicí město - Letohrad budou vedeny za vybrané vlaky dva autobusové spoje:
- první, bez čekání na přípojný vlak od Pardubic, pojede mimo zastávku Dolní Libchavy, v Letohradě bude zajištěn přestup na vlak směr Lichkov
- druhý, vyčká přípojný vlak od Pardubic, pojede přes zastávku Dolní Libchavy, v Letohradě nebude zajištěn přestup na vlak směr Lichkov
Od vybraných rychlíků budou z Chocně pro cestující do Letohradu vedeny přímé autobusy Choceň – Letohrad.
Ve směru Letohrad - Ústí nad Orlicí město budou vedeny za vybrané vlaky dva autobusové spoje:
- první, bez čekání na přípojný vlak od Lichkova, pojede přes zastávku Dolní Libchavy, v Ústí nad Orlicí město bude zajištěn přestup na vlak směr Pardubice
- druhý, vyčká přípojný vlak od Lichkova, pojede mimo zastávku Dolní Libchavy, v Ústí nad Orlicí město nebude zajištěn přestup na vlak směr Pardubice
K vybraným rychlíkům budou do Chocně pro cestující z Letohradu  vedeny přímé autobusy Letohrad – Choceň.
Podrobnosti budou uvedeny ve výlukovém jízdním řádu



JÍZDNÍ ŘÁD 2013 – 2014 platí od 15. prosince 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

3
 024 Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr IDS IREDO
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 20015


20529


20017


20043 Sp 1653


20553



20029


20045
3



Sp 1959




20047
4 4

20049


20033



20049



20035



Ze stanice Pardubice
hl.n.

Hradec
Králové hl.n.

0 Ústí nad Orlicí 010 900 15 41 16 43 17 41 18 35 19 40  20 55  21 58  22 08 22 45
3 Dolní Libchavy 901 15 45 16 47  H18 40 19 44  20 59  22 02  22 12 22 49
5 Černovír 908 15 48 16 50  E18 44 19 47  21 03  22 05  22 15 22 52
7 Lanšperk 908 15 51 16 53  D18 46 19 50  21 09  22 08  22 18 22 55
8 Hnátnice 973 15 54 16 56  E18 49 19 53  21 12  22 11  22 21 22 58

10 Dolní Dobrouč 975 15 56 16 58 17 53 Č18 52 19 55  21 14  22 13  22 23 23 00
14 Letohrad 021 970  16 01 17 03 17 56 18 56 20 00  20 28  21 19  22 18  22 28 23 05

Letohrad 021 970 16 02 17 10  18 01 18 57 20 06  20 32  21 20  22 31
19 Verměřovice 977 16 07 17 15  18 07  20 11  20 37  21 25  22 36
23 Jablonné nad Orlicí 960 16 13 17 22  18 13 19 07 20 16  20 42  21 30  22 40
25 Jamné nad Orlicí 960 16 16 17 24  18 16  20 19  21 33  22 42
29 Těchonín 961 16 21 17 28  18 22  20 23  21 37  22 47
32 Mladkov 952 16 25 17 33  18 27  20 28  21 42  22 51
35 Lichkov 830 957  16 29 17 36  18 31 19 18 20 31  21 45  22 54

Lichkov 830 957  16 30  16 49 17 39 19 21 20 32  21 46  22 55
40 Dolní Lipka 025 950   16 36  16 55 17 45 19 27 20 38  21 52  23 01

Dolní Lipka 025 950  16 40  17 00 17 47 19 29 20 40  21 54  23 03
42 Králíky zastávka 950  16 43 17 50 19 32 20 43  21 57  23 06
43 Králíky 950  16 46 17 55 19 37 20 48  22 00  23 09
45 Dolní Orlice 950 17 58 19 40 20 51
47 Červená Voda 955 18 03 19 45 20 56
50 Moravský Karlov 955 18 07 19 49 21 00
51 Bílá Voda 958
52 Mlýnický Dvůr 958 

Do stanice Hanušovice
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 31.XII.
 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,

5.VII., 16.XI.

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I.
 jede v  a , nejede 24., 25.XII.
 jede v , nejede 24.XII., 20.IV., 5.VII., 16.XI.
 jede v  a 20.IV., 16.XI.
 jede v , ,  a 30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 2.,

9.V.

 20029 / 20045  Ústí nad Orlicí - Moravský
Karlov v  a 

 20033 / 20049  Ústí nad Orlicí - Králiky v 
 20015 Ústí nad Orlicí – Lichkov v  a  vozy

1. a 2. třídy
3 Lichkov – Moravský Karlov

4 v  a 20.IV., 16.XI.
4 v  a 20.IV., 16.XI.

Informace ke stavební výluce – přestavba železniční stanice Ústí nad Orlicí

Přehled a umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Ústí nad Orlicí město – u nástupiště ve směru Česká Třebová
Ústí nad Orlicí – BUS zastávka „u Plus Diskontu“ (ul. Cihlářská)
Dolní Libchavy – BUS zastávka „Libchavy žel. zast.“ (na silnici II / 3121 směr Brandýs nad Orlicí) a u železniční zastávky
Černovír – u zastávky ČD (BUS zastávka „Černovír, rozc.“)
Lanšperk – BUS zastávka „Hnátnice, slévárna“
Hnátnice – BUS zastávka „Hnátnice, v nebíčku“ (v obci)
Dolní Dobrouč – u zastávky ČD
Letohrad – před staniční budovou
Choceň – před staniční budovou

4

 024 Mlýnický Dvůr - Ústí nad Orlicí IDS IREDO
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 20020 20000

1 1
20002


20024


20540


Sp 1650




20026 20542


20004




20544


Sp 1652



20560


20042


20028
1 1

20520


Ze stanice Hanušovice
0 Mlýnický Dvůr 958
1 Bílá Voda 958
2 Moravský Karlov 955  4 24  5 17  6 12  7 23
5 Červená Voda 955  4 30  5 23  6 18  6 23  7 29
7 Dolní Orlice 950  4 33  5 26  6 21  6 26  7 32
9 Králíky 950  4 09  4 39  5 32  6 27  6 32  7 36  7 47

10 Králíky zastávka 950  4 11  4 41  5 34  6 29  6 34  7 49
12 Dolní Lipka 025 950   4 15  4 45  5 38  6 33  6 38  7 53  8 43

Dolní Lipka 025 950  4 17  4 47  5 40  6 35  6 40  7 55  8 45
17 Lichkov 830 957   4 22  4 52  5 46  6 41  6 46  8 01  8 51

Lichkov 830 957  4 23  4 53  5 50  6 44  6 50  8 03
20 Mladkov 952  4 26  4 56  Z 5 53  6 47  H 6 53  8 06
23 Těchonín 961  4 31  5 01  E 5 58  6 52  E 6 58  8 11
27 Jamné nad Orlicí 960  4 34  5 04  M 6 02  6 56  D 7 02  8 16
29 Jablonné nad Orlicí 960  4 38  5 08  S 6 06  7 01  E 7 06  8 21
33 Verměřovice 977  4 42  5 12  K 6 10  7 06  Č 7 10  8 26
38 Letohrad 021 970   4 48  5 18  Á 6 15  7 11  7 15  8 32

Letohrad 021 970  4 04  4 52  5 25 5 55  6 18  6 43  7 13  7 18 8 43
42 Dolní Dobrouč 975  4 08  4 56  5 29 5 59  B 6 23  6 48  7 18  7 23 8 47
44 Hnátnice 973  4 11  4 59  5 32 6 02  R   6 50  7 21   8 50
45 Lanšperk 908  4 14  5 01  5 36 6 07  Á   6 55  7 24   8 55
47 Černovír 908  4 17  5 04  5 39 6 09  N   6 58  7 27   8 57
49 Dolní Libchavy 901  4 21  5 07  5 42 6 13  A   7 01  7 31   9 00
52 Ústí nad Orlicí 010 900   4 26  5 12  5 47 6 18  6 35  7 06  7 35  7 35 9 04

Do stanice Pardubice
hl.n.

Pardubice
hl.n.

 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v  a 

 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.
 20004 / 1652  Lichkov - Pardubice hl.n.

1 v 
1 v 

Informace ke stavební výluce – přestavba železniční stanice Ústí nad Orlicí

Vážení cestující,
v rámci přestavby stanice Ústí nad Orlicí bude cca od poloviny března do konce srpna 2014 uzavřena přístupová cesta k výpravní budově. Všechny vlaky osobní
dopravy na trati 010, včetně pravidelně zastavujících rychlíků, budou zastavovat pouze na zastávce Ústí nad Orlicí město. Na trati 024 budou všechny vlaky v úseku
Ústí nad Orlicí město – Letohrad a zpět nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD). Přestup mezi vlaky a NAD bude uskutečňován na zastávce Ústí nad
Orlicí město. Vyjímkou budou vybrané vlaky relace Pardubice – Letohrad a zpět, které stanicí Ústí nad Orlicí projedou, mimořádně však zastaví na zastávce Dolní
Libchavy, kde bude umožněn přestup na NAD ve / ze směru Ústí nad Orlicí město.
Po dobu konání výluky bude platit výlukový jízdní řád, který bude zveřejněn minimálně 15 dní před zahájením výluky.
Organizace NAD, umístění zastávek je uvedeno v informaci ke stavební výluce na následujících stránkách.
Podrobnější informace získáte na vývěskách v železničních stanicích, na internetových stránkách www.cd.cz, na e-mailové adrese: info@cd.cz nebo dotazem na
telefonním čísle 840 112 113.

Za způsobené komplikace se Vám omlouváme.                      Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  a  České dráhy, a.s.



JÍZDNÍ ŘÁD 2013 – 2014 platí od 15. prosince 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

5
 024 Mlýnický Dvůr - Ústí nad Orlicí IDS IREDO
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 20546


15120


20030


20522


20044



20032



20050 20034


20548


15122 20052 20006


20550
1 2
2 

20008



20572


Ze stanice Wrocław Hanušovice Kłodzko
0 Mlýnický Dvůr 958  10 31  14 28
1 Bílá Voda 958 10 34 14 31
2 Moravský Karlov 955  8 41 10 36 12 28 14 33
5 Červená Voda 955  8 47 10 42 12 34 14 39
7 Dolní Orlice 950 8 50 10 45 12 37 14 42
9 Králíky 950 8 56 10 51 12 43  14 01 14 48  15 25

10 Králíky zastávka 950 8 58 10 53 12 45  14 03 14 50  15 27
12 Dolní Lipka 025 950  9 02  10 38 10 57 12 49  14 07 14 54  15 31

Dolní Lipka 025 950 9 04  10 43 10 59 12 51  14 09 14 56  15 33
17 Lichkov 830 957  9 10 9 12  10 49 11 05 12 57 12 59  14 15 15 02  15 39

Lichkov 830 957 9 13 11 06 13 01 14 16 15 06
20 Mladkov 952 N 9 16 11 09 13 04 14 19 15 09
23 Těchonín 961 Y 9 23 11 14 13 09 14 24 15 14
27 Jamné nad Orlicí 960 S 9 28 11 17 13 14 14 29 15 17
29 Jablonné nad Orlicí 960 A 9 30 11 20  12 20 13 19  14 18 14 32 15 21
33 Verměřovice 977 9 35 11 24  12 24 13 23  14 22 14 36 15 25
38 Letohrad 021 970  9 41 11 30  12 30 13 29  14 28 14 42 15 31

Letohrad 021 970 9 43 11 43  12 43 13 43 14 45 15 40
42 Dolní Dobrouč 975 9 47 11 47  12 47 13 47 14 49 15 44
44 Hnátnice 973 9 50 11 50  12 50 13 50 14 52 15 47
45 Lanšperk 908 9 55 11 55  12 55 13 55 14 57 15 52
47 Černovír 908 9 57 11 57  12 57 13 58 15 00 15 55
49 Dolní Libchavy 901 10 00 12 00  13 00 14 01 15 03 15 58
52 Ústí nad Orlicí 010 900  10 04 12 04  13 04 14 06 15 08 16 03

Do stanice
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII.
 jede v  a 

 jede v  a 30.IV., 7.V., nejede 27.XII. – 3.I., 2.,
9.V., 4.VII. – 29.VIII.

 20044 / 20032  Mlýnický Dvůr - Ústí nad
Orlicí v  a 

 20550 / 20008  Mlýnický Dvůr - Ústí nad
Orlicí v  a 

 20006 Lichkov – Ústí nad Orlicí v  a  vozy
1. a 2. třídy

1 Moravský Karlov – Lichkov v 
2 v  a 
2 v  a 

Informace ke stavební výluce – přestavba železniční stanice Ústí nad Orlicí

Organizace náhradní autobusové dopravy (NAD)

Ve směru Ústí nad Orlicí město - Letohrad budou vedeny za vybrané vlaky dva autobusové spoje:
- první, bez čekání na přípojný vlak od Pardubic, pojede mimo zastávku Dolní Libchavy, v Letohradě bude zajištěn přestup na vlak směr Lichkov
- druhý, vyčká přípojný vlak od Pardubic, pojede přes zastávku Dolní Libchavy, v Letohradě nebude zajištěn přestup na vlak směr Lichkov
Od vybraných rychlíků budou z Chocně pro cestující do Letohradu vedeny přímé autobusy Choceň – Letohrad.
Ve směru Letohrad - Ústí nad Orlicí město budou vedeny za vybrané vlaky dva autobusové spoje:
- první, bez čekání na přípojný vlak od Lichkova, pojede přes zastávku Dolní Libchavy, v Ústí nad Orlicí město bude zajištěn přestup na vlak směr Pardubice
- druhý, vyčká přípojný vlak od Lichkova, pojede mimo zastávku Dolní Libchavy, v Ústí nad Orlicí město nebude zajištěn přestup na vlak směr Pardubice
K vybraným rychlíkům budou do Chocně pro cestující z Letohradu  vedeny přímé autobusy Letohrad – Choceň.
Podrobnosti budou uvedeny ve výlukovém jízdním řádu

6

 024 Mlýnický Dvůr - Ústí nad Orlicí IDS IREDO
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 20036 20010 20552


20554


Sp 1654




20012


Sp 1916


20038
1 1



20556


20014
2

Sp 1914


20016



20562



20054



Ze stanice Kłodzko Hanušovice Wrocław

0 Mlýnický Dvůr 958  16 11
1 Bílá Voda 958  16 14
2 Moravský Karlov 955  16 16  16 16 18 12 20 01 21 04
5 Červená Voda 955  16 22  16 22 18 18 20 07 21 10
7 Dolní Orlice 950  16 25  16 25 18 21 20 10 21 13
9 Králíky 950  16 31  16 31 16 50 18 27 20 16 21 17

10 Králíky zastávka 950  16 33  16 33 16 52 18 29 20 18
12 Dolní Lipka 025 950   16 37  16 37 16 56 18 33  18 36 20 22

Dolní Lipka 025 950  16 39  16 39 16 58 18 35  18 42 20 24
17 Lichkov 830 957   16 45  16 45 17 04 17 33 18 41  18 48 19 40 20 30

Lichkov 830 957 15 56  16 47 17 05 17 37 18 49 19 41 20 33
20 Mladkov 952 15 59  K  17 08 S  18 53 G  20 36
23 Těchonín 961 16 04  Ř  17 13 N  18 58 L  20 41
27 Jamné nad Orlicí 960 16 09  Í  17 18 Ě  19 03 A  20 44
29 Jablonné nad Orlicí 960 16 14  Ž16 59 17 21 Ž17 49 19 08 C19 53 20 48  22 20
33 Verměřovice 977 16 18  O  17 25 N  19 13 E  20 52  22 24
38 Letohrad 021 970  16 24  V17 07 17 31 Í17 57 19 19 N20 01 20 58  22 30

Letohrad 021 970  16 10 16 43  Á17 09  17 40 K17 58 18 57 S20 02 20 59
42 Dolní Dobrouč 975  16 14 16 47  17 13  17 44 18 02 19 01 I20 06 21 03
44 Hnátnice 973  16 17 16 50  H    18 05 19 04 S  21 06
45 Lanšperk 908  16 19 16 55  O    18 07 19 06  21 08
47 Černovír 908  16 22 16 58  R    18 10 19 09  21 11
49 Dolní Libchavy 901  16 25 17 01  A17 22  17 57 18 13 19 12  21 14
52 Ústí nad Orlicí 010 900   16 30 17 06  17 27  18 02 18 18 19 17 20 19 21 19

Do stanice Pardubice
hl.n.

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v , nejede 31.XII.
 jede v  a 

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I.
 jede v , ,  a 30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 2.,

9.V.

 1654 / 5012 / 9352  Lichkov - Praha
Masarykovo n. v  a , kromě 24.XII.

2 Hanušovice – Lichkov
1 v 

1 v 

Informace ke stavební výluce – přestavba železniční stanice Ústí nad Orlicí

Přehled a umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Ústí nad Orlicí město – u nástupiště ve směru Česká Třebová
Ústí nad Orlicí – BUS zastávka „u Plus Diskontu“ (ul. Cihlářská)
Dolní Libchavy – BUS zastávka „Libchavy žel. zast.“ (na silnici II / 3121 směr Brandýs nad Orlicí) a u železniční zastávky
Černovír – u zastávky ČD (BUS zastávka „Černovír, rozc.“)
Lanšperk – BUS zastávka „Hnátnice, slévárna“
Hnátnice – BUS zastávka „Hnátnice, v nebíčku“ (v obci)
Dolní Dobrouč – u zastávky ČD
Letohrad – před staniční budovou
Choceň – před staniční budovou




